



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
"COMPRA DE MATERIAL PARA EL ALMACÉN GENERAL DE CONTROL PATRIMONIAL"

REFERENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA: 0036/2022

ESTADO: CAMPECHE
MUNICIPIO: CAMPECHE
LOCALIDAD: SAN FRANCISCO DE CAMPECHE

CONCEPTO: SUMINISTROS DE DIVERSOS MATERIALES PARA EL MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS, MISMO QUE SE ENCUENTRAN EN LAS INSTALACIONES QUE OCUPAN EL ALMACÉN GENERAL A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL, UBICADO EN LA CARRETERA ANTIGUA CAMPECHE – HAMPOLOL KM 1.5 DE LA COLONIA PALMAS, DE ESTA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE.

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, A LOS **23 DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS**, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIERON DE CONFORMIDAD LOS BIENES PARA DIVERSAS REPARACIONES EN ALMACÉN GENERAL DE LA DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL, EL DÍA 23 DEL MES DE MARZO DEL AÑO 2022.

REALIZÓ EL SUMINISTRO DE BIENES: EL PROVEEDOR, L.E. CARLOS HERNANDEZ CASTILLO.

NOMBRE: ING. EDUAR NOH NOH
CARGO: ANALISTA ESPECIALIZADO A
DEPENDENCIA: SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.
RECIBE: LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES.

"COMPRA DE MATERIAL"

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	Rollo	<u>Soldadura estaño/plomo/50 omega.</u>	\$ 48.75	\$ 48.75
2	Pieza	<u>Tubo silicón blanco.</u>	\$81.25	\$162.50
2	Pieza	<u>Cinta teflón gold unio.</u>	\$4.27	\$8.55
1	Pieza	<u>Manguera para lavabo coflex.</u>	\$91.25	\$91.25
1	Pieza	<u>Capacitor de 50 microfarradios 440 ac</u>	\$187.50	\$187.50
20	Pieza	<u>Terminales faston 1/4</u>	\$5.68	\$113.60
1	Pieza	<u>Reducción Bushing cobre de 2" a 1/2"</u>	\$91.31	\$91.31
1	Metro	<u>Tubo de cobre de 1/2 iusa</u>	\$126.25	\$126.25

SIN TEXTO



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
"COMPRA DE MATERIAL PARA EL ALMACEN GENERAL DE CONTROL PATRIMONIAL"

REFERENCIA DE LA ORDEN DE COMPRA: 0036/2022

3	Pieza	<u>Codos de ½ de cobre iusa</u>	\$9.38	\$28.13
1	Pieza	<u>Conector macho de ½ aliamex</u>	\$15.70	\$15.70
2	Pieza	<u>Llave angular urrea</u>	\$70.00	\$140.00
1	Pieza	<u>Manguera para WC</u>	\$96.25	\$96.25
1	Pieza	<u>Brida sanitaria de 4" coflex</u>	\$157.50	\$157.50
1	Pieza	<u>Inodoro completo</u>	\$1,498.75	\$1,498.75
1	Pieza	<u>Llave de lavabo individual urrea</u>	\$299.38	\$299.38
SUBTOTAL				\$ 3,065.42
16% I.V.A.				\$ 490.47
TOTAL				\$ 3,555.89

UNA VEZ VERIFICADOS LOS BIENES POR PARTE DE LOS QUE INTERVIENEN EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE EL PROVEEDOR **L.E. CARLOS HERNANDEZ CASTILLO**, REALIZÓ EL SUMINISTRO EN TIEMPO Y FORMA, CONFORME A LO SOLICITADO POR LA UNIDAD ADMINISTRATIVA RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL **L.E. CARLOS HERNANDEZ CASTILLO**, DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE, A TRAVÉS DEL **ENCARGADO DEL AREA DE MANTENIMIENTO**, RECIBE LOS BIENES A SU ENTERA SATISFACCIÓN.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

Reciben por "El Estado"

EL PROVEEDOR **L.E. CARLOS HERNANDEZ CASTILLO**.

ING. EDUAR NOH NOH
ENCARGADO DEL AREA DE MANTENIMIENTO

C. MANUEL COSGALLA

SIN TEXTO